por Setecientos Mil (700000) acciones, de pesos 

Uno ($.1.00) valor nominal cada una, ordinarias, 

nominativas, no endosables, de la clase “B” y 

con derecho a un voto por acción. Suscripción: 

ALEJANDRO ERNESTO PERIS, suscribe la 

cantidad de Trescientos Cincuenta Mil (350000) 

acciones, por un total de pesos Trescientos Cin-

cuenta Mil ($.350000) 2) JULIAN CORVINO, 

suscribe la cantidad de Trescientos Cincuenta 

Mil (350000) acciones, por un total de pesos 

Trescientos Cincuenta Mil. El capital suscripto se 

integra en dinero en efectivo, el veinticinco por 

ciento en este acto, obligándose los accionistas 

a integrar el saldo dentro de los dos años desde 

la firma del presente instrumento. Administración: 

La administración estará a cargo de:

[...]

($.6000.00) valor nominal cada una, ordinarias, 

nominativas, no endosables, de la clase “B” y 

con derecho a un voto por acción. Suscripción: 1) 

ROCCO BUONANOTTE, suscribe la cantidad de 

Treinta Y Cinco (35) acciones, por un total de pe-

sos Doscientos Diez Mil ($.210000) 2) SANTINO 

BUONANOTTE, suscribe la cantidad de Treinta Y 

Cinco (35) acciones, por un total de pesos Dos-

cientos Diez Mil ($.210000) 3) JORGE ROBER-

TO AQUINDO LEE, suscribe la cantidad de Trein-

ta (30) acciones, por un total de pesos Ciento 

Ochenta Mil ($.180000). La administración de la 

sociedad estará a cargo de JORGE ROBERTO 

AQUINDO LEE D.N.I. N° 31.075.682en el carác-

ter de administrador/a titular, En el desempeño 

de sus funciones y actuando en forma individual 

o colegiada según el caso. El Sr SANTINO BUO-

[...]

bricación de accesorios para el automóvil. A tales 

fines, la sociedad tiene plena capacidad jurídica 

para adquirir derechos y contraer obligaciones, 

con las limitaciones impuestas por las leyes y el 

presente instrumento. Capital: El capital social es 

de pesos Seiscientos Cincuenta Mil (S 650.000), 

representado por Seiscientos Cincuenta (650) 

acciones, de pesos Mil (S 1.000) valor nominal 

cada una, ordinarias, nominativas, no endosa-

bles, de la clase B y con derecho a un voto por 

acción. Suscripción: 1) Fernanda Molina suscribe 

la cantidad de 325 acciones y 2) Sergio Daniel

[...]

dad tiene plena capacidad jurídica para adquirir 

derechos y contraer obligaciones, con las limita-

ciones impuestas por las leyes y el presente ins-

trumento.Capital: El capital es de pesos Seiscien-

tos Cincuenta Mil (650000) representado por 100 

acciones de valor nominal Seis Mil Quinientos 

(6500.00) pesos cada acción, ordinarias, nomi-

nativas, no endosables de clase B, con derecho 

a 1 voto.Suscripción: 1) MÁXIMO GUILLERMO 

MONTEROS, suscribe la cantidad de 100 ac-

ciones. Administración: La administración de la 

sociedad estará a cargo del Sr.1) MÁXIMO GUI-

[...]

dica para adquirir derechos y contraer obligacio-

nes, con las limitaciones impuestas por las leyes 

y el presente instrumento.Capital: El capital es 

de pesos Seiscientos Dieciseis Mil Cuatrocien-

tos (616400) representado por 100 acciones de 

valor nominal Seis Mil Ciento Sesenta Y Cuatro 

(6164.00) pesos cada acción, ordinarias, nomi-

nativas, no endosables de clase B, con derecho 

a 1 voto.Suscripción: 1) ROCIO VICTORIA AL-

MADA, suscribe la cantidad de 60 acciones. 2) 

RICARDO MATIAS LEONEL BASSINO, suscribe 

la cantidad de 10 acciones.

[...]

en todo tipo de emprendimientos. A tales fines, 

la sociedad tiene plena capacidad jurídica para 

adquirir derechos y contraer obligaciones, con 

las limitaciones impuestas por las leyes y el pre-

sente instrumento.Capital: El capital es de pesos 

Un Millón Quinientos Mil (1500000) representado 

por 1500 acciones de valor nominal Mil (1000.00) 

pesos cada acción, ordinarias, nominativas, no 

endosables de clase B, con derecho a 1 voto.

Suscripción: 1) JUAN MANUEL OLIVERO, sus-

cribe la cantidad de 500 acciones. 2) GASTON